
 
 

UCHWAŁA NR 59.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.700,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.700,00 
zł,  w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.700,00  zgodnie  z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 326 573,00 - 1 700,00

Kwalifikacja wojskowa 28 286,00 - 1 700,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00 - 1 700,00

Organ 10 000,00 - 1 700,00

62 342 934,00 - 1 700,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 59.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.06.2015 r.

Rozdział Po zmianie
324 873,00

75045 26 586,00

8 300,00

8 300,00

Razem: 62 341 234,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 117 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 600,00 0,00

4260 Zakup energii 2 600,00 2 500,00

Starostwo Powiatowe 2 600,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 - 4 500,00

Starostwo Powiatowe 14 700,00 - 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 13 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 041 871,00 - 1 700,00

Kwalifikacja wojskowa 28 286,00 - 1 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 20 302 807,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 911 378,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 200,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 638 659,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 230 868,00 - 1 000,00

75 292 421,00 - 1 700,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 59.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.06.2015 r.

Rozdział Po zmianie
117 600,00

70005 117 600,00

5 100,00

5 100,00

10 200,00

10 200,00

15 000,00

15 000,00

6 040 171,00

75045 26 586,00

3 300,00

3 300,00

0,00

0,00

20 302 807,00

85202 13 911 378,00

28 200,00

3 000,00

637 659,00

229 868,00

Razem: 75 290 721,00


